
 
 
 
 
 

 
 

 

 

PERATURAN REKTOR UNIVERSITAS SYIAH KUALA 

NOMOR 4 TAHUN 2026 
 

TENTANG 
 

PERSYARATAN FISIK PEMILIHAN PROGRAM STUDI PADA  
SELEKSI NASIONAL PENERIMAAN MAHASISWA BARU (SNPMB) 

UNIVERSITAS SYIAH KUALA  

 
REKTOR UNIVERSITAS SYIAH KUALA, 

 
Menimbang : a. bahwa sebagai dasar penerimaan mahasiswa baru dalam 

rangka pemerataan kesempatan mendapatkan pendidikan, 

peningkatan mutu relevansi dan efisiensi manajemen 

penyelenggaraan pendidikan menghadapi tantangan dan 

mengikuti perkembangan ilmu pengetahuan; 

  b. bahwa perlu dilakukan penyesuaian terhadap Peraturan 

Rektor Universitas Syiah Kuala Nomor 28 Tahun 2025 

tentang Persyaratan Fisik Pemilihan Program Studi pada 

Seleksi Nasional Penerimaan Mahasiswa Baru (SNPMB) 

Universitas Syiah Kuala; 

  c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud 

dalam huruf a dan huruf b, maka perlu menetapkan 

Peraturan Rektor tentang Persyaratan Fisik Pemilihan 

Program Studi pada Seleksi Nasional Penerimaan 

Mahasiswa Baru (SNPMB) Universitas Syiah Kuala; 

 

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan 

Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2012 

Nomor 158, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 5336); 

2. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang 

Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan 

Perguruan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 2014 Nomor 16, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 5500); 

 

 

 

SALINAN 



3. Peraturan Pemerintah Nomor 38 Tahun 2022 tentang 

Perguruan Tinggi Negeri Badan Hukum Universitas             

Syiah Kuala (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 

2022 Nomor 199, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 6826); 

4. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 6 

Tahun 2020 tentang Penerimaan Mahasiswa Baru Program 

Sarjana pada Perguruan Tinggi Negeri (Berita Negara 

Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 50); 

5. Peraturan Menteri Pendidikan, Kebudayaan, Riset, dan 

Teknologi Nomor 53 Tahun 2023 tentang Penjaminan Mutu 

Pendidikan Tinggi (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 

2023 Nomor 638); 

6. Peraturan Rektor Universitas Syiah Kuala Nomor 5 Tahun 

2024 tentang Organisasi dan Tata Kerja Unsur Rektor 

Universitas Syiah Kuala sebagaimana telah diubah dengan 

Peraturan Rektor Universitas Syiah Kuala Nomor 94 Tahun 

2024 tentang Perubahan Atas Peraturan Rektor Universitas 

Syiah Kuala Nomor 5 Tahun 2024 tentang Organisasi dan 

Tata Kerja Unsur Rektor Universitas Syiah Kuala; 

 

MEMUTUSKAN: 

 
Menetapkan : PERATURAN REKTOR TENTANG PERSYARATAN FISIK 

PEMILIHAN PROGRAM STUDI PADA SELEKSI NASIONAL 
PENERIMAAN MAHASISWA BARU (SNPMB) UNIVERSITAS 

SYIAH KUALA. 
   

Pasal 1 

(1) Pemilihan program studi pada penerimaan mahasiswa baru 

di Universitas Syiah Kuala adalah sebagaimana ditetapkan 

dalam Persyaratan Fisik Pemilihan Program Studi pada 

Seleksi Nasional Penerimaan Mahasiswa Baru (SNPMB) 

Universitas Syiah Kuala. 

(2) Persyaratan sebagaimana dimaksud pada ayat (1) tercantum 

dalam Lampiran yang merupakan bagian tidak terpisahkan 

dari Peraturan Rektor ini. 

 

Pasal 2 

Pada saat Peraturan ini mulai berlaku, Peraturan Rektor 

Universitas Syiah Kuala Nomor 28 Tahun 2025 tentang 

Persyaratan Fisik Pemilihan Program Studi pada Seleksi 

Nasional Penerimaan Mahasiswa Baru (SNPMB) Universitas 

Syiah Kuala, dicabut dan dinyatakan tidak berlaku. 

 

 

 

 



Salinan sesuai dengan aslinya 

Wakil Rektor Bidang Sumber Daya 

dan Keuangan 

Universitas Syiah Kuala, 

  

  

  

MARWAN 

 

  

Pasal 3 

Peraturan Rektor ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan. 
 

 
  Ditetapkan di Banda Aceh  
  pada tanggal 21 Januari 2026 

     
  REKTOR UNIVERSITAS SYIAH KUALA, 

  

 

 TTD.       

 

 

MARWAN 

   

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 



LAMPIRAN  
PERATURAN REKTOR UNIVERSITAS SYIAH KUALA 

NOMOR 4 TAHUN 2026 
TENTANG  
PERSYARATAN FISIK PEMILIHAN PROGRAM STUDI 
PADA SELEKSI NASIONAL PENERIMAAN 
MAHASISWA BARU (SNPMB) UNIVERSITAS        
SYIAH KUALA  

 

 

No Jenjang Kode Fakultas Nama Prodi Syarat Fisik 

1 D3 111064 FKH KESEHATAN HEWAN 

Tidak Tuna Netra 

Tidak Tuna Rungu 

Tidak Tuna Wicara 

Tidak Tuna Daksa 

Tidak Buta Warna Sebagian 

Tidak Buta Warna Keseluruhan 

2 D3 111066 FP 
MANAJEMEN 

AGRIBISNIS 

Tidak Tuna Netra 

Tidak Buta Warna Keseluruhan 

3 D3 111067 FT TEKNIK LISTRIK 

Tidak Tuna Netra 

Tidak Tuna Rungu 

Tidak Tuna Wicara 

Tidak Tuna Daksa 

Tidak Buta Warna Sebagian 

Tidak Buta Warna Keseluruhan 

4 D3 111068 FP 
BUDIDAYA 

PETERNAKAN 

Tidak Tuna Netra 

Tidak Buta Warna Sebagian 

Tidak Buta Warna Keseluruhan 

5 D3 111069 FT TEKNIK MESIN 

Tidak Tuna Netra 

Tidak Tuna Rungu 

Tidak Tuna Wicara 

Tidak Tuna Daksa 

Tidak Buta Warna Sebagian 

Tidak Buta Warna Keseluruhan 

6 D3 111071 FT TEKNIK SIPIL 
Tidak Tuna Netra 

Tidak Buta Warna Keseluruhan 

7 D3 111072 FEB SEKRETARI 
Tidak Buta Warna Sebagian 

Tidak Buta Warna Keseluruhan 

8 D3 111073 FEB 
MANAJEMEN 

PERUSAHAAN 

Tidak Buta Warna Sebagian 

Tidak Buta Warna Keseluruhan 

9 D3 111075 FEB AKUNTANSI 

Tidak Tuna Netra 

Tidak Tuna Rungu 

Tidak Tuna Wicara 

Tidak Tuna Daksa 

10 D3 111076 FEB 
KEUANGAN DAN 

PERBANKAN 

Tidak Tuna Netra 

Tidak Tuna Rungu 

Tidak Tuna Wicara 

Tidak Tuna Daksa 



No Jenjang Kode Fakultas Nama Prodi Syarat Fisik 

11 D3 111077 FMIPA 
MANAJEMEN 
INFORMATIKA 

Tidak Tuna Netra 

Tidak Tuna Rungu 

Tidak Tuna Wicara 

12 D4 111065 FEB 
AKUNTANSI 

PERPAJAKAN 

Tidak Tuna Netra 

Tidak Tuna Rungu 

Tidak Tuna Wicara 

Tidak Tuna Daksa 

13 S1 111001 FKH 
PENDIDIKAN 

DOKTER HEWAN 

Tidak Tuna Netra 

Tidak Tuna Rungu 

Tidak Tuna Wicara 

Tidak Tuna Daksa 

Tidak Buta Warna Sebagian 

Tidak Buta Warna Keseluruhan 

14 S1 111002 FT TEKNIK SIPIL 
Tidak Tuna Netra 

Tidak Buta Warna Keseluruhan 

15 S1 111003 FT TEKNIK MESIN 

Tidak Tuna Netra 

Tidak Tuna Rungu 

Tidak Tuna Wicara 

Tidak Tuna Daksa 

Tidak Buta Warna Sebagian 

Tidak Buta Warna Keseluruhan 

16 S1 111004 FT TEKNIK KIMIA 

Tidak Tuna Netra 

Tidak Tuna Rungu 

Tidak Tuna Wicara 

Tidak Tuna Daksa 

Tidak Buta Warna Sebagian 

Tidak Buta Warna Keseluruhan 

17 S1 111005 FT ARSITEKTUR 

Tidak Tuna Netra 

Tidak Tuna Rungu 

Tidak Tuna Wicara 

Tidak Tuna Daksa 

Tidak Buta Warna Sebagian 

Tidak Buta Warna Keseluruhan 

18 S1 111006 FT TEKNIK ELEKTRO 

Tidak Tuna Netra 

Tidak Tuna Rungu 

Tidak Tuna Wicara 

Tidak Tuna Daksa 

Tidak Buta Warna Sebagian 

Tidak Buta Warna Keseluruhan 

19 S1 111007 FP AGROTEKNOLOGI 

Tidak Tuna Netra 

Tidak Tuna Rungu 

Tidak Tuna Wicara 

Tidak Tuna Daksa 

Tidak Buta Warna Sebagian 

Tidak Buta Warna Keseluruhan 



No Jenjang Kode Fakultas Nama Prodi Syarat Fisik 

20 S1 111008 FP AGRIBISNIS 
Tidak Tuna Netra 

Tidak Buta Warna Keseluruhan 

21 S1 111009 FP PETERNAKAN 

Tidak Tuna Netra 

Tidak Buta Warna Sebagian 

Tidak Buta Warna Keseluruhan 

22 S1 111010 FP 

TEKNOLOGI PANGAN 

DAN HASIL 

PERTANIAN 

Tidak Tuna Netra 

Tidak Tuna Rungu 

Tidak Tuna Wicara 

Tidak Tuna Daksa 

Tidak Buta Warna Sebagian 

Tidak Buta Warna Keseluruhan 

23 S1 111011 FP TEKNIK PERTANIAN 

Tidak Tuna Netra 

Tidak Tuna Rungu 

Tidak Tuna Wicara 

Tidak Tuna Daksa 

Tidak Buta Warna Sebagian 

Tidak Buta Warna Keseluruhan 

24 S1 111012 FKIP 
PENDIDIKAN 

BIOLOGI  

Tidak Tuna Netra 

Tidak Tuna Rungu 

Tidak Tuna Wicara 

Tidak Tuna Daksa 

Tidak Buta Warna Sebagian 

Tidak Buta Warna Keseluruhan 

25 S1 111013 FKIP 
PENDIDIKAN 

MATEMATIKA 

Tidak Tuna Netra 

Tidak Buta Warna Sebagian 

Tidak Buta Warna Keseluruhan 

26 S1 111014 FKIP PENDIDIKAN FISIKA 

Tidak Tuna Netra 

Tidak Tuna Rungu 

Tidak Tuna Wicara 

Tidak Tuna Daksa 

Tidak Buta Warna Sebagian 

Tidak Buta Warna Keseluruhan 

27 S1 111015 FKIP PENDIDIKAN KIMIA 

Tidak Tuna Netra 

Tidak Tuna Rungu 

Tidak Tuna Wicara 

Tidak Tuna Daksa 

Tidak Buta Warna Keseluruhan 

28 S1 111016 FK 
PENDIDIKAN 

DOKTER 

Tidak Tuna Netra 

Tidak Tuna Rungu 

Tidak Tuna Wicara 

Tidak Tuna Daksa 

Tidak Buta Warna Sebagian 

Tidak Buta Warna Keseluruhan 

29 S1 111017 FKEP ILMU KEPERAWATAN 

Tidak Tuna Netra 

Tidak Tuna Rungu 

Tidak Tuna Wicara 

Tidak Tuna Daksa 

Tidak Buta Warna Sebagian 

Tidak Buta Warna Keseluruhan 



No Jenjang Kode Fakultas Nama Prodi Syarat Fisik 

30 S1 111018 FKG 
PENDIDIKAN 

DOKTER GIGI 

Tidak Tuna Netra 

Tidak Tuna Rungu 

Tidak Tuna Wicara 

Tidak Tuna Daksa 

Tidak Buta Warna Sebagian 

Tidak Buta Warna Keseluruhan 

Tidak Mengalami Gangguan Fungsi Bicara 

Tidak Mengalami Gangguan Fungsi 

Pendengaran/Menggunakan Alat Bantu 

Dengar 

31 S1 111019 FMIPA MATEMATIKA 

Tidak Tuna Netra 

Tidak Tuna Rungu 

Tidak Tuna Wicara 

32 S1 111020 FMIPA FISIKA 

Tidak Tuna Netra 

Tidak Tuna Rungu 

Tidak Tuna Wicara 

Tidak Tuna Daksa 

Tidak Buta Warna Keseluruhan 

33 S1 111021 FMIPA KIMIA 

Tidak Tuna Netra 

Tidak Tuna Rungu 

Tidak Tuna Wicara 

Tidak Tuna Daksa 

Tidak Buta Warna Sebagian 

Tidak Buta Warna Keseluruhan 

34 S1 111022 FMIPA BIOLOGI 

Tidak Tuna Netra 

Tidak Tuna Rungu 

Tidak Tuna Wicara 

Tidak Tuna Daksa 

Tidak Buta Warna Sebagian 

Tidak Buta Warna Keseluruhan 

35 S1 111023 FKP ILMU KELAUTAN 

Tidak Tuna Netra 

Tidak Tuna Rungu 

Tidak Tuna Wicara 

Tidak Buta Warna Keseluruhan 

36 S1 111024 FKP BUDIDAYA PERAIRAN 

Tidak Tuna Netra 

Tidak Tuna Rungu 

Tidak Tuna Wicara 

Tidak Buta Warna Sebagian 

Tidak Buta Warna Keseluruhan 

37 S1 111025 FT TEKNIK INDUSTRI 

Tidak Tuna Netra 

Tidak Tuna Rungu 

Tidak Tuna Wicara 

Tidak Tuna Daksa 

Tidak Buta Warna Sebagian 

Tidak Buta Warna Keseluruhan 

 
 



No Jenjang Kode Fakultas Nama Prodi Syarat Fisik 

38 S1 111026 FMIPA INFORMATIKA 

Tidak Tuna Netra 

Tidak Tuna Rungu 

Tidak Tuna Wicara 

39 S1 111027 FMIPA FARMASI 

Tidak Tuna Netra 

Tidak Tuna Rungu 

Tidak Tuna Wicara 

Tidak Tuna Daksa 

Tidak Buta Warna Sebagian 

Tidak Buta Warna Keseluruhan 

40 S1 111028 FT TEKNIK GEOFISIKA 

Tidak Tuna Netra 

Tidak Tuna Rungu 

Tidak Tuna Wicara 

Tidak Tuna Daksa 

Tidak Buta Warna Sebagian 

Tidak Buta Warna Keseluruhan 

41 S1 111029 FT 
TEKNIK 

PERTAMBANGAN 

Tidak Tuna Netra 

Tidak Tuna Rungu 

Tidak Tuna Wicara 

Tidak Tuna Daksa 

Tidak Buta Warna Sebagian 

Tidak Buta Warna Keseluruhan 

42 S1 111030 FMIPA STATISTIKA 

Tidak Tuna Netra 

Tidak Tuna Rungu 

Tidak Tuna Wicara 

43 S1 111031 FKP 
PEMANFAATAN 

SUMBERDAYA 

PERIKANAN 

Tidak Tuna Netra 

Tidak Tuna Rungu 

Tidak Tuna Wicara 

Tidak Tuna Daksa 

Tidak Buta Warna Sebagian 

Tidak Buta Warna Keseluruhan 

44 S1 111032 FP ILMU TANAH 

Tidak Tuna Netra 

Tidak Tuna Rungu 

Tidak Tuna Wicara 

Tidak Tuna Daksa 

Tidak Buta Warna Sebagian 

Tidak Buta Warna Keseluruhan 

45 S1 111033 FT TEKNIK GEOLOGI 

Tidak Tuna Netra 

Tidak Tuna Rungu 

Tidak Tuna Wicara 

Tidak Tuna Daksa 

Tidak Buta Warna Sebagian 

Tidak Buta Warna Keseluruhan 

      

      

      

      



      

No Jenjang Kode Fakultas Nama Prodi Syarat Fisik 

46 S1 111034 FP 
AGROTEKNOLOGI  

(PSDKU Gayo Lues) 

Tidak Tuna Netra 

Tidak Tuna Rungu 

Tidak Tuna Wicara 

Tidak Tuna Daksa 

Tidak Buta Warna Sebagian 

Tidak Buta Warna Keseluruhan 

47 S1 111035 FKIP 

PENDIDIKAN 

BIOLOGI  

(PSDKU Gayo Lues) 

Tidak Tuna Netra 

Tidak Tuna Rungu 

Tidak Tuna Wicara 

Tidak Tuna Daksa 

Tidak Buta Warna Sebagian 

Tidak Buta Warna Keseluruhan 

48 S1 111036 FP 
KEHUTANAN  

(PSDKU Gayo Lues) 

Tidak Tuna Netra 

Tidak Tuna Rungu 

Tidak Tuna Wicara 

Tidak Tuna Daksa 

Tidak Buta Warna Sebagian 

Tidak Buta Warna Keseluruhan 

49 S1 111037 FP PROTEKSI TANAMAN 

Tidak Tuna Netra 

Tidak Tuna Rungu 

Tidak Tuna Wicara 

Tidak Tuna Daksa 

Tidak Buta Warna Sebagian 

Tidak Buta Warna Keseluruhan 

50 S1 111038 FT 
PERENCANAAN  

WILAYAH DAN KOTA 

Tidak Tuna Netra 

Tidak Tuna Rungu 

Tidak Tuna Wicara 

Tidak Tuna Daksa 

Tidak Buta Warna Sebagian 

Tidak Buta Warna Keseluruhan 

51 S1 111039 FP KEHUTANAN 

Tidak Tuna Netra 

Tidak Tuna Rungu 

Tidak Tuna Wicara 

Tidak Tuna Daksa 

Tidak Buta Warna Sebagian 

Tidak Buta Warna Keseluruhan 

52 S1 111040 FT TEKNIK KOMPUTER 

Tidak Tuna Netra 

Tidak Tuna Rungu 

Tidak Tuna Wicara 

Tidak Tuna Daksa 

Tidak Buta Warna Sebagian 

Tidak Buta Warna Keseluruhan 

53 S1 111041 FEB 
EKONOMI 

PEMBANGUNAN 

Tidak Tuna Netra 

Tidak Tuna Rungu 

      

      



      

No Jenjang Kode Fakultas Nama Prodi Syarat Fisik 

54 S1 111042 FEB MANAJEMEN 
Tidak Buta Warna Sebagian 

Tidak Buta Warna Keseluruhan 

55 S1 111043 FEB AKUNTANSI 

Tidak Tuna Netra 

Tidak Tuna Rungu 

Tidak Tuna Wicara 

Tidak Tuna Daksa 

56 S1 111044 FH ILMU HUKUM 

Tidak Tuna Netra 

Tidak Tuna Rungu 

Tidak Tuna Wicara 

57 S1 111045 FKIP 

PENDIDIKAN  

PANCASILA DAN 

KEWARGANEGARAAN 

Tidak Tuna Netra 

Tidak Tuna Rungu 

Tidak Tuna Wicara 

Tidak Tuna Daksa 

58 S1 111046 FKIP 
PENDIDIKAN 

SEJARAH 

Tidak Tuna Netra 

Tidak Tuna Rungu 

Tidak Tuna Wicara 

Tidak Tuna Daksa 

Tidak Buta Warna Sebagian 

Tidak Buta Warna Keseluruhan 

59 S1 111047 FKIP 
PENDIDIKAN 

EKONOMI 

Tidak Tuna Netra 

Tidak Tuna Rungu 

Tidak Tuna Wicara 

Tidak Tuna Daksa 

60 S1 111048 FKIP 
PENDIDIKAN 

GEOGRAFI 

Tidak Tuna Netra 

Tidak Tuna Daksa 

Tidak Buta Warna Sebagian 

Tidak Buta Warna Keseluruhan 

61 S1 111049 FKIP 
PENDIDIKAN  

BAHASA INDONESIA 

Tidak Tuna Netra 

Tidak Tuna Rungu 

Tidak Tuna Wicara 

Tidak Tuna Daksa 

Tidak Buta Warna Sebagian 

Tidak Buta Warna Keseluruhan 

62 S1 111050 FKIP 
PENDIDIKAN 

BAHASA INGGRIS 

Tidak Tuna Netra 

Tidak Tuna Rungu 

Tidak Tuna Wicara 

Tidak Tuna Daksa 

Tidak Buta Warna Sebagian 

Tidak Buta Warna Keseluruhan 

Toefl 450 



No Jenjang Kode Fakultas Nama Prodi Syarat Fisik 

63 S1 111051 FKIP 

PENDIDIKAN  

SENI DRAMA TARI 

DAN MUSIK 

Tidak Tuna Netra 

Tidak Tuna Rungu 

Tidak Tuna Wicara 

Tidak Tuna Daksa 

Tidak Buta Warna Sebagian 

Tidak Buta Warna Keseluruhan 

64 S1 111052 FKIP 

PENDIDIKAN  

KESEJAHTERAAN 

KELUARGA 

Tidak Tuna Netra 

Tidak Tuna Rungu 

Tidak Tuna Wicara 

Tidak Tuna Daksa 

Tidak Buta Warna Sebagian 

Tidak Buta Warna Keseluruhan 

65 S1 111053 FKIP 

PEND. JASMANI 

KESEHATAN DAN 

REKREASI 

Tidak Tuna Netra 

Tidak Tuna Rungu 

Tidak Tuna Wicara 

Tidak Tuna Daksa 

Tidak Buta Warna Sebagian 

Tidak Buta Warna Keseluruhan 

Tinggi Badan Pria 160 cm 

Tinggi Badan Wanita 155 cm 

Memiliki Tingkat Kebutuhan Jasmani 

Memiliki Berat Badan Ideal 

66 S1 111054 FKIP 
BIMBINGAN 

KONSELING 

Tidak Tuna Rungu 

Tidak Tuna Wicara 

67 S1 111055 FKIP 

PENDIDIKAN  

GURU SEKOLAH 

DASAR 

Tidak Tuna Netra 

Tidak Tuna Rungu 

Tidak Tuna Wicara 

Tidak Tuna Daksa 

Tidak Buta Warna Sebagian 

Tidak Buta Warna Keseluruhan 
 

68 S1 111056 FK PSIKOLOGI 

Tidak Tuna Netra 

Tidak Tuna Rungu 

Tidak Tuna Wicara 

Tidak Tuna Daksa 

Tidak Buta Warna Sebagian 

Tidak Buta Warna Keseluruhan 

      

      

      

      

      



No Jenjang Kode Fakultas Nama Prodi Syarat Fisik 

69 S1 111057 FISIP ILMU POLITIK 

Tidak Tuna Netra 

Tidak Tuna Rungu 

Tidak Tuna Wicara 

Tidak Tuna Daksa 

Tidak Buta Warna Sebagian 

Tidak Buta Warna Keseluruhan 

70 S1 111058 FISIP SOSIOLOGI 

Tidak Tuna Netra 

Tidak Tuna Rungu 

Tidak Tuna Wicara 

Tidak Tuna Daksa 

Tidak Buta Warna Sebagian 

Tidak Buta Warna Keseluruhan 

71 S1 111059 FISIP ILMU KOMUNIKASI 

Tidak Tuna Netra 

Tidak Tuna Rungu 

Tidak Tuna Wicara 

Tidak Tuna Daksa 

Tidak Buta Warna Sebagian 

Tidak Buta Warna Keseluruhan 

72 S1 111060 FKIP 
PENDIDIKAN GURU 

PAUD 

Tidak Tuna Netra 

Tidak Tuna Rungu 

Tidak Tuna Wicara 

Tidak Tuna Daksa 

Tidak Buta Warna Sebagian 

Tidak Buta Warna Keseluruhan 

73 S1 111061 FISIP 
ILMU 

PEMERINTAHAN 

Tidak Tuna Netra 

Tidak Tuna Rungu 

Tidak Tuna Wicara 

Tidak Tuna Daksa 

Tidak Buta Warna Sebagian 

Tidak Buta Warna Keseluruhan 

74 S1 111062 FEB EKONOMI ISLAM Tidak Tuna Rungu 

75 S1 111063 FEB 
MANAJEMEN (PSDKU 

Gayo Lues) 

Tidak Tuna Netra 

Tidak Tuna Rungu 

Tidak Tuna Wicara 

76 S1 111078 FKP 

TEKNOLOGI 

INDUSTRI HASIL 

PERIKANAN 

Tidak Tuna Netra 

Tidak Tuna Rungu 

Tidak Tuna Wicara 

Tidak Tuna Daksa 

Tidak Buta Warna Sebagian 

Tidak Buta Warna Keseluruhan 

77 S1 111079 FT 
TEKNIK 

LINGKUNGAN 

Tidak Tuna Netra 

Tidak Tuna Rungu 

Tidak Tuna Wicara 

Tidak Tuna Daksa 

Tidak Buta Warna Sebagian 

Tidak Buta Warna Keseluruhan 



Salinan sesuai dengan aslinya 

Wakil Rektor Bidang Sumber Daya 

dan Keuangan 

Universitas Syiah Kuala, 

  

  

  

MARWAN 

 

  

No Jenjang Kode Fakultas Nama Prodi Syarat Fisik 

78 S1 111080 FT 
TEKNIK SUMBER 

DAYA AIR 

Tidak Tuna Netra 

Tidak Buta Warna Keseluruhan 

79 S1 111081 FEB BISNIS DIGITAL 

Tidak Tuna Netra 

Tidak Tuna Rungu 

Tidak Tuna Wicara 

Tidak Tuna Daksa 

80 S1 111082 FT 
TEKNIK 

PERMINYAKAN 

Tidak Tuna Netra 

Tidak Tuna Rungu 

Tidak Tuna Wicara 

Tidak Tuna Daksa 

Tidak Buta Warna Sebagian 

Tidak Buta Warna Keseluruhan 

 

 

  Ditetapkan di Banda Aceh  
  pada tanggal 21 Januari 2026 

     
  REKTOR UNIVERSITAS SYIAH KUALA, 

   
 

 TTD.        
 

    

MARWAN 


